
 

 

UCHWAŁA Nr XXXV/217/2013 

RADY GMINY RADZIEJOWICE 

z dnia 28 marca 2013 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w załączniku do uchwały Nr XXVIII/177/2012 

z dnia 30.10.2012r. Rady Gminy Radziejowice w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Słabomierz. 

Na podstawie art. 35 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXVIII/177/2012 z dnia 30.10.2012r. Rady Gminy Radziejowice  

w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Słabomierz (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2012r., poz. 10246) 

prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że w § 1 ust. 2 wyraz „Kamionka” zastępuje się wyrazem 

„Słabomierz”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Radziejowice: 

Krystyna Skoneczna 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 maja 2013 r.

Poz. 5810


		2013-05-24T15:48:16+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




